NR UNIK: SHK-FRD-7860
DATA: 29/03/2023 "
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ré 14 Mai 2023

'FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
o E PUBLIKE” L

DATE: 26 1 63 | 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealit'etet aktuale -

EMER e |BUGE NG
MBIEMER | OAF}
ATESI - | AARDHe e
amEsi - (Mgl
DATELINDJE /5[4 [ 2005

| VENDLINDJE = PoE
VENDBANIM | sy — ARRe T
NR. ID | R R S

B. Gjenealitete & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
- qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i hdonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) - - 2
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il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

jedhjet Vendore 14 MaJ 2023

DALAL |1r17 gnu ol

Uné, ile nénsh}k'ruart /a L ENeE H Qaes T  kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: © L rE

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nje orgam shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi_i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér fp_e_nale dhe
dénohet me -b_urgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. -

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij‘Formularl, kam dhéné pélgimin pér verlflklmln e ¢do té dhéne
personale, p"érfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrlml i te dhénave té paverteta té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té& gjurméve daktiloskopike, passlell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandld|m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtrimi i
metejshem i funksmnlt publik.

e) Trajtlml i té dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslacmmn né fuql pér
mbrojtjen-e te dhénave personale.

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo

té pasakta, konflrmOJ saktésing e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIl

' 7 éaf&:m QAFR

| (emér. mbiemér, nénshkrim)

_Lubky  PerH
(Qmér, mpiemér, nénshkrim)
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www.kqgz.gov.al , ; o e .
1. A_jeni_dénuar ndonjéheré me vendim gjyagésor té formés sé preré nga njé autoritet

giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ Jo - [l

- Nésepo, s_p'ecifikoni t& dhénat e méposhtme:

it gjyagésor

~ Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata | = Nr.dhe datae Masa e dénimit me
| vendimit.gjyqésor | = burgim : il : _ R
té formés sé preré | = ! ‘ ‘Nenili | v Eloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar ne a njé autoritet
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) : e :

o [ s R

- Nése"po,'Sp'eCifikoni'té dhénat e méposhtme:

Té héna e vendimit gjygéesor

| Gjykata ~Vepra penale pér té cilén jeni dénuar |« ¢

- Té dhénate . Vendimi.

vendimit = ‘| .. R _ . pérfundimtar/D&nimi
glVqesorssiift e titye vl i N o TR ; Lloji - iy (A SRR
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DATA: 29/03/2023.
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eré ne het:m ose

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi_proceduéls

TQyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

|'Rezultatet

o [

- Nése po;. sp_ec_ifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

4. A keni ené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet li izbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) s

Organi proc_éed‘lje,s' | Qyteti, Shteti

| Arsyet

PerludhalQéta T

Rezultatet

5. A éshté caktuar nda; jush ndomehere mase shtré

n uese e Si unse ersonale né fuqi

ose jo? { Vendos X perbrf perquq;es)

Po [I2] -

- Neése PO, speCifikoni'té dhénat e méposhtme:

o |
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NR UNIK: SHK-FRD-7860

MASA' l' SHI Ri:NC:-uESE TE SIGURISE PERGJIGJE

T e e T T IR e Aktualisht né fuqi i E revokuar
e
Detyrlml pér tu paraqltur ne policlné gquésore L @ ey
,Ndahml dhe detynmllqéndrlmltne njévendte caktuar ] _ L@l ‘
Garanclé pasurore i : : s E fiﬁj i
Arrestl né shtép1 ; s L i W
TAfesTHEBIRg MR B . il
'Shtrlmliperkohshem né nje sp|tal p5|kiatr|k ] A
- Nése po, speci_fikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti’ | Vepra penale pérté | Vendimi | Periudha, data
< oo | cilén akuzoheshit pérfundimtar | ‘
| Neni || ' Lloji {oR e

6. A éshté Ieshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:mt nderkombetar lidhur
me krver:en e veprave penale? (Vendos X pérbri perqnq;es) :

o [ o [

Nése po; specmkonl té dhenat e méposhtme:
Autoriteti | | T Arsyeja | Qyteti, Shteti - Ekzekutlmi (nese eshte né fuqi
urdhérues = | A el e R R i apo;o)

7. A éshté marré ndon i6heré pér ju masa e débimit nga njé shtet i hua ?
(Me pérjiashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emiqracionit gé
kané té béjné me rrequﬂat e qendnmrt apo hyrie-daljes né njé temtor té me shtetf té hua;) (Vendos

X pérbri .oerqncnes)

o [Tl 0 w0 [ZT

Fusek . OAFA
(emer, mblemer, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-FRD-7860

DA-[A: %%/@@Q?s:})ecifikoni té dhé&nat e méposhtme:

jietansiore [14 Vkysy8jd debimit .~ | Periudhae Té dhanat e aktit t& debimit
WgHtetikaPkeni | S hdobimitinga shtetl il gt S
Cojetuar’ - L AR ithuaji |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Repubhkes sé Shq.rpense pér mé shume se 1
muaj? (Vendos X perbn pérgjigjes) :

ro [ - o X1

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe . '~ Arsyeja. . |  Periudha . | Adresa e vendgendrimit
Shteti kukeni | . el CAERRE I
jetuar. .

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta té. paplota apo té
pasakta, konﬁrmol saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kéte Formular

;jq-&g/;/ LA FH

: (emer mbiemér, nenshkrrm)

Shénim: N& rast referrm: té .akteve vend:meve dhe dokumenteve te caktuara bashksngﬂtmr njé
kopje té tyre ketu Formulan '

Nése pjesé té caktuara té Formufant jané té pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;rten per pasqynmm e té gjitha té dhénave. . : B : :

% m—_ 4 : WP
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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